## AKT

## готовности образовательной организации Свердловской области к 2025/2026 учебному году

составлен «04» июля 2025 г.

1. Полное наименование образовательной организации Свердловской области (в соответствии с уставом):

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 57»

2. Юридический адрес (в соответствии с уставом):

623426, Свердловская область, г. Каменск- Уральский, ул. Калинина, 58а.

- 3. Фактический адрес: г. Каменск- Уральский, ул. Калинина, 58а (1 корпус); ул. Калинина, 48а (2 корпус), ул. Октябрьская, 86а (3 корпус).
- 4. Год постройки здания
  - 1 корпус (ул. Калинина, 58а) 1963г.; реконструкция- 2005г.;
  - 2 корпус (ул. Калинина, 48а) 1978г;
  - 3 корпус (ул. Октябрьская, 86а) 1962г.
- 5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон

Заведующий Гоглачёва Наталья Вячеславовна 8(3439) 307-303

- 6. Проверка готовности образовательной организации Свердловской области проведена в соответствии с постановлением Администрации Каменск- Уральского городского округа «О приёмке образовательных учреждений к новому 2025- 2026 учебному году» от 06.05.2025 № 323
- 7. Комиссией в составе:
- 7.1. Председатель комиссии:

Миннуллина Л.М.- начальник органа местного самоуправления «Управление образования Каменск- Уральского городского округа»

7.2. Заместитель Председателя комиссии:

Нестеров Д.Н. - заместитель главы Администрации Каменск- Уральского городского округа

7.3. Члены комиссии (указать Ф.И.О., должность):

от органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования

Белоногова Е.С.- ведущий специалист управления образования;

Кочнева А.А.- ведущий специалист Управления образования;

Кузнецова А.Н.- ведущий специалист Управления образования;

Пшеницина Т.Ю.- ведущий специалист МКУ «ЦБЭО»;

от Государственного пожарного надзора

Аверинский В.В.- начальник ОНД и ПР г. Каменска- Уральского, Каменского городского округа УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области;

от территориального отдела Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области

Адайбеков Д.В.- начальник Каменск- Уральского ОВО — филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»;

от территориального отдела Государственной инспекции безопасности дорожного

движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области

Морозов А.В.- начальник отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Каменск-Уральский»;

от территориальной организации профсоюза работников народного образования (городских комитетов, районных комитетов)

Кузнецова Н.В.- председатель Городского комитета профсоюза работников образования;

8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации Свердловской области: **Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение** «Детский сад № 57» к 2025/2026 учебному году

	е учреждение «детскі лотова	ии сад № 57» к 2023/2020	учеоному году
	(готова/не готова)		
Председатель комиссии:	Миннуллина Л.М.		(подпись)
Заместитель председателя комиссии:	Нестеров Д.Н.	The state of the s	(подпись)
Члены комиссии:	Аверинский В.В.	ynamice me ynuming Imusus Tysche Poech Eleperatines of orme o N 415-226-4-31 (46)	т до 06. LOLT (подпись)
Tuesale	Адайбеков Д.В.		(подпись)
yeunoestr	Buonuon or	Eppopue rurecuer	zo uju -
	Белоногова Е.С.	9	(подпись)
	Кочнева А.А.	_ Raf-	(подпись)
	Кузнецова А.Н.	A. Kymiyobay	(подпись)
	Морозов А.В. Дома Кузнецова Н.В.	www.BAB Ab	(подпись)
	Пшеницина Т.Ю.	Lenf	(подпись)